



SURVEILLANCE

POWER MANAGEMENT & MAINTENANCE

SMART APPLIANCES

ELECTRIC VEHICLE CHARGERS



iHunt Smart Camera C200 WiFi



iHunt Smart Camera Outdoor C310 WiFi



iHunt Smart Doorbell WiFi



iHunt Smart Plug Meter WiFi



iHunt Smart Circuit Breaker Metering WiFi



iHunt Vacuum PRO 3 in 1



iHunt Cyclonic Power



iHunt Vacuum Laser PRO 2022



iHunt EV POWER 7 KW



iHunt EV POWER 11 KW



iHunt EV POWER 22 KW



iHunt EV POWER 7 KW

IHUNT TECHNOLOGY IMPORT EXPORT S.A.

Emitent admis pe sistemul multilateral de tranzacționare - Piața AeRO Premium
Adminstrat de Bursa de Valori București S.A.

în conformitate cu prevederile legii 24/2017 și Regulamentului ASF NR.5/2018 privind
emitenții de instrumente financiare și operațiuni de piață

Data raportului:	18 August 2021
Denumirea emitentului:	iHunt Technology Import Export S.A.
Sediul social:	Ploiești, Str. Rudului, Nr.162, Județul Prahova
Numărul de telefon/fax:	+40 722 427 213
Codul unic de înregistrare:	34184455
Număr de ordine în Registrul Comerțului:	J29/330/2015
Piața pe care se tranzacționează valorile mobiliare emise:	Sistemul multilateral de tranzacționare - piața AeRO segment Premium
Capitalul social subscris și vărsat:	7.050.000 LEI
Principalele caracteristici ale valorilor mobiliare emise de emitent:	Acțiuni ordinare, nominative, valoare nominală 0,1 lei, simbol HUNT

Curpins

Mesajul CEO al iHunt Technology Import Export S.A.	3
Evenimente importante.....	6
Situația financiar-contabilă.....	9
Analiza performanței financiare.....	9
Analiza poziției financiare.....	11
Analiza fluxurilor de numerar.....	13
Principalii indicatori economico-financiari.....	13
Analiza activității emitentului.....	14
Tendențe, elemente, evenimente sau factori de incertitudine cu impact semnificativ asupra lichidității și veniturilor emitentului.....	14
Cheltuieli de capital.....	14
Schimbări care afectează capitalul și administrarea emitentului.....	15
Tranzacții semnificative.....	15

Mesajul CEO al iHunt Technology Import Export S.A.



Stimați Acționari,

Ne bucurăm să raportăm încă un semestru cu o creștere sănătoasă și susținută pentru iHunt Technology Import Export S.A. care confirmă, încă o dată, că iHunt se află pe o traiectorie ascendentă sustenabilă, alimentată de un management strategic bine articulat și nu produsul unui context favorabil.

Concret, în semestrul I (S1) al anului 2021, iHunt a realizat un profit semestrial record de 3,08 mil. lei brut (2,67 mil. lei net), în creștere cu peste 40% față de S1 2020, chiar și în contextul unor cheltuieli financiare suplimentare aferente celor două emisiuni de obligațiuni, HUNT23 și HUNT25.

În aceeași notă cu evoluția profitului, la 30.06.2021, cifra de afaceri a societății marchează un avans de 40% față de primul semestru al anului 2020, ajungând la o valoare de 20,6 mil. Lei.

Indicator	S1 2019	S1 2020	S1 2021
Cifra de afaceri	9.660.730	14.727.627	20.619.108
Profit brut	-614.196	2.202.206	3.080.694
Profit net	-614.196	1.882.362	2.671.056

Raportat la primul trimestru (Q1) al anului 2021, se observă, de asemenea, o tendință favorabilă a indicatorilor de profitabilitate, marja profitului brut înregistrând o îmbunătățire cu 5,35 p.p în cel de al doilea trimestru (Q2 2021).

Indicator	Q1 2021	Q2 2021	S1 2021
Cifra de afaceri	10.395.907	10.223.201	20.619.108
Profit brut	1.277.240	1.803.454	3.080.694
Profit net	1.100.517	1.570.539	2.671.056
Marja brută	12,29%	17,64%	14,94%

Controlul vânzărilor prin preț, un management atent și bine controlat al stocurilor, precum și previzionarea corectă a vânzărilor pe fondul unei oferte continue conectată la dinamica așteptărilor pieței au fost elementele care au generat și susținut rezultatele perioadei de raportare.

Provocarea de fond din spatele rezultatelor obținute provine din aspirația conducerii companiei de a menține, pe de o parte, ritmul de creștere accelerată a afacerii prin scalare și consolidare pe piață - specifice companiilor de tip growth și în același timp, nivelurile ridicate de profitabilitate așteptate de acționarii iHunt.

*Deși, încă din primul an de activitate, iHunt a fost în mod continuu o companie profitabilă, fără să fi încheiat niciun exercițiu financiar cu rezultat negativ, **acest S1 este cel mai bun pentru iHunt de la înființare.***

Performanța iHunt în S1 2021 este cu atât mai valoroasă cu cât piața de referință se confruntă, în anul 2021, cu unele dintre cele mai serioase provocări privind logistica de transport și în același timp, cu o criză globală semnificativă a semiconductorilor. Prin experiența în business și prezența echipei iHunt din China, aceste dificultăți au fost gestionate cu succes de managementul iHunt, iar stocurile actuale de marfă sunt suficiente pentru a ne atinge obiectivele pentru anul 2021, având în producție inclusiv modele noi prin care dorim să creștem sănătos cota de piață a brandului iHunt.

În același timp, dezvoltăm intensiv gama de produse iHunt Home și țintim ca, în 2022, să devenim tot mai importanți pe piața de profil.

Doresc să subliniez, din nou, că iHunt trebuie înțeles ca un brand de electronice în creștere puternică, cu oportunități viitoare pe mai multe sectoare de business, nu doar pe cel a telefoanelor mobile.

În acest sens doresc să anunț lansarea primelor stații iHunt de încărcare pentru mașini electrice cu livrare din luna septembrie 2021. Gama noastră de stații electrice vine în mai multe tipuri de configurații - de la 7 kW până la 22kW, acestea adresându-se companiilor cât și utilizatorilor care își doresc o stație de încărcare pentru acasă. Specific iHunt prețurile vor fi cele mai mici din piață la o calitate excelentă.

Cred cu tarie faptul că o companie poate să crească agresiv doar dacă este într-un proces de reinventare continuu.



În viitorul apropiat, ne dorim să aducem sub brandul iHunt și alte game de produse cu potențial ridicat de creștere, în linie cu tendințele în comportamentul de consum al societății de azi, aflat într-o continuă schimbare. Noile produse vor fi atent alese pentru a răspunde prompt și integrat nevoilor și cerințelor pieței prezente și viitoare, așa încât să antreneze ritmuri și mai înalte de creștere în dreptul indicatorilor de profitabilitate.

Profit și de această ocazie ca să mulțumesc acționarilor iHunt, și mai ales celor care au fost de la început cu noi și au crezut în noi, și vă asigur că, în continuare, voi face tot ce îmi stă în putință ca, alături de extraordinara echipă iHunt, să obținem rezultate tot mai bune, generând valoare în beneficiul direct al acționarilor noștri.

Cezar Cătălin Stroe

Director General și Președinte al Consiliului de administrație

Evenimente importante

În primele 6 luni ale anului 2021, iHunt a continuat procesul de dezvoltare pe care l-a inițiat odată cu admiterea la tranzacționare a acțiunilor sale pe piața AeRO-SMT a Bursei de Valori București, continuând să diversifice, dar și să inoveze gama de produse oferite, într-o perioadă dificilă care a pus la încercare toată industria tehnologiei.

Noile produse iHunt urmăresc să îmbunătățească elemente de natură tehnică, dar și de design, conducând astfel la creșterea standardelor de calitate a domeniului în care activează. Gama largă de produse care se adresează unui segment masiv de consumatori încorporează sistemul de operare Android, cu serviciile Google licențiate, într-o versiune optimizată, pentru a oferi consumatorilor o utilizare optimă și stabilă.



În primele 6 luni ale anului 2021, iHunt a lansat:

- cea de-a doua linie de business prin intermediul platformei **Marketplace**, proiect dezvoltat încă de la listarea iHunt pe piața AeRO. Aceasta reprezintă pentru Societate un pas înainte spre conversia traficului de peste 500.000 accesări unice lunare al site-ului iHunt.ro. Acest proiect se desfășoară în paralel cu înmulțirea și diversificarea parteneriatelor cu producătorii chinezi, care să asigure relevanța, consistența, atractivitatea și în consecință, traficul maxim pe platforma iHunt Marketplace.
- aplicația **iHunt Home** care reprezintă un software iHunt cu ajutorul căruia utilizatorii pot conecta printr-o singură aplicație toate dispozitivele de tip smart home care sunt și vor fi lansate sub brandul iHunt. Aceasta a fost concepută în colaborare cu **compania TUYA**, proaspăt listată la NY Stock Exchange și evaluată la aproximativ 11 miliarde de dolari. Prin intermediul aplicației se concretizează un parteneriat care, pentru iHunt, va însemna accesul la peste 10.000 de fabrici partenerie prin care va putea să continue să își extindă gama iHunt de produse Smart.
- produse smart ce pot fi controlate cu ajutorul aplicației iHunt Home:
 - **iHunt Smart Camera C200 Wifi** - supraveghere
 - **iHunt Smart Camera Outdoor C310 Wifi** – supraveghere video și alerte
 - **iHunt Smart Plug Metter Wifi** – priză inteligentă cu contor de energie încorporată

- *smartphone-uri de nouă generație*, performante și accesibile care urmăresc facilitarea accesului la mijloace de comunicare, educare și delectare moderne pentru toți utilizatorii:
 - **iHunt S20 Ultra Apex 2021** – înglobează tehnologii performante cât și cea mai noua versiune de sistem de operare licențiat Google, Android 10
 - **iHunt S21 Plus Apex 2021** - acumulator de mare capacitate, senzori camere foto, senzor de amprentă
 - **iHunt S21 Ultra ApeX 2021** - design premium și o construcție de calitate
 - **iHunt Like Hi 10 2021** - acoperă toate cerințele moderne pentru cei cu un buget limitat
 - **iHunt Titan P4000 PRO 2021** - terminale cu acumulatori ce pot face față la timp îndelungat de exploatare intensă într-o singură încărcare
 - **iHunt Titan P13000 Pro 128GB 2021 – Flagship** - baterie foarte mare și specificații de top
 - **iHunt S60 Discovery Pro 2022** - rezistență ridicată la apă, praf și șocuri
 - **iHunt Titan P6000 PRO** – componente de top la preț competitiv
- *smartwatch-uri performante* care vin în sprijinul clienților cu o soluție completă de monitorizare a principalilor indicatori de sănătate:
 - **iHunt Watch 3 Titan 2021** - rezistent la șocuri și apă; autonomie ridicată
 - **iHunt Watch 6 Titan** – produs inovator adaptat condițiilor actuale, design minimalist
- *gamă de lanterne* sub marcă proprie cu scopul de a fructifica activitatea de bază odată cu creșterea notorietății brandului (**8 modele**)

iHunt urmărește implementarea unor strategii de creștere care să contribuie la dezvoltarea pe termen lung a Societății. Planurile de dezvoltare ale iHunt se concretizează într-un mix de inițiative și proiecte de creștere susținute de cele două runde succesive de emisiuni de obligațiuni cât și prin intermediul majorărilor de capital.

Cele două emisiuni de obligațiuni admise la tranzacționare la BVB-SMT sub simbol HUNT 23, cu scadența de 3 ani, respectiv HUNT25 cu scadență de 4 ani, cu o dobândă fixă de 8,75% și o valoare de 7 mil. lei fiecare, au fost suprasubscrise încă din prima zi. HUNT23 a fost admisă la tranzacționare pe SMT vineri 12 februarie 2021, iar HUNT25 joi 1 aprilie 2021.

Plata primului cupon aferent emisiunii de obligațiuni corporative, tranzacționată pe piața Bonds-SMT administrată de BVB, sub simbolul HUNT23 a fost efectuată în data de 04.05.2021.

Pentru susținerea procesului de dezvoltare asumat de către conducerea Societății și pentru asigurarea implementării direcțiilor strategice ale Societății tangențiale viziunii antreprenoriale, Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor iHunt Technology Import Export S.A. din data

de 19.01.2021 a aprobat operațiunea de majorare de capital cu aport în numerar. Operațiunea vizează oferirea spre subscriere a 4.700.000 acțiuni noi, cu o valoare nominală de 0,10 lei/acțiune și un preț de emisiune calculat ca medie a ultimelor 30 de zile anterioare depunerii prospectului la Autoritatea de Supraveghere Financiară pentru aprobare.

Totodată iHunt a decis recompensarea investitorilor săi prin aprobarea de către Adunarea Generală a Acționarilor din data de 14.04.2021 a majorării capitalului social cu suma de 5.640.000 lei. Majorarea de capital a presupus capitalizarea sumei de 5.640.000 lei din profitul de repartizat aferent anului 2020, prin emisiunea unui număr de 56.400.000 acțiuni noi cu o valoare nominală de 0,10 fiecare. Această operațiune permite păstrarea resurselor financiare de către Societate pentru implementarea strategiilor de dezvoltare pentru perioada următoare, creșterea afacerii și, în consecință, a deținerilor acționarilor. Acțiunile nou emise au fost alocate acționarilor îndreptățiți în proporție de 4 acțiuni gratuite la fiecare acțiune deținută la data de înregistrare.

În baza oportunităților actuale, conducerea iHunt a participat în intervalul 14.04.2021-10.06.2021 la plasamente private, abordate ca investiții pe termen scurt, atât în interesul acționarilor cât și a poziției Societății în piață.



Situația financiar-contabilă

Analiza performanței financiare

Integrarea de produse noi din gama smart-home și creșterea numărului de clienți retail și B2B prin lansarea platformei iHunt Marketplace generează venituri în creștere cu 40,84% față de aceeași perioadă a anului trecut, un rezultat din exploatare de 3,5 mil. lei și profit net în valoare de 2,67 mil. lei.

Indicatorii performanței financiare	30.06.2020	30.06.2021	Evoluție (%) S1 2021/ S1 2020	Pondere în categoria relevantă (30.06.2021)
VENITURI DIN EXPLOATARE, din care:	14.952.032	20.759.172	38,84%	100%
Cifra de afaceri neta, din care:	14.727.627	20.619.108	40,00%	99,33%
Productia vânduta	764.473	828.716	8,40%	4,02%
Venituri din vânzarea marfurilor	13.963.154	19.790.392	41,73%	95,98%
Alte venituri din exploatare	224.405	140.064	-37,58%	0,67%
CHELTUIELI DIN EXPLOATARE, din care:	12.674.440	17.234.200	35,98%	100,00%
Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile	19.928	32.324	62,20%	0,19%
Alte cheltuieli materiale	10.377	20.315	95,77%	0,12%
Alte cheltuieli externe (cu energia si apa)	10.504	12.605	20,00%	0,07%
Cheltuieli privind marfurile	9.396.325	13.450.436	43,15%	78,05%
Cheltuieli cu personalul	476.638	544.043	14,14%	3,16%
Ajustari de valoare privind imobilizarile corporale si necorporale	62.053	94.662	52,55%	0,55%
Ajustari de valoare privind activele circulante	0	850		0,00%
Alte cheltuieli de exploatare	2.698.615	3.078.965	14,09%	17,87%
REZULTATUL DIN EXPLOATARE:	2.277.592	3.524.972	54,77%	
Venituri financiare	156.414	520.040	232,48%	
Cheltuieli financiare	231.800	964.318	316,01%	
REZULTATUL FINANCIAR	-75.386	-444.278		
VENITURI TOTALE	15.108.446	21.279.212	40,84%	
CHELTUIELI TOTALE	12.906.240	18.198.518	41,01%	
REZULTATUL BRUT	2.202.206	3.080.694	39,89%	
Impozitul pe profit	319.844	409.638	28,07%	
REZULTATUL NET	1.882.362	2.671.056	41,90%	

Controlul vânzărilor prin preț, controlul stocurilor și previzionarea corectă a vânzărilor pentru anul în curs se reflectă în dinamica cifrei de afaceri a societății, care marchează un avans de 40% față de aceeași perioadă a anului precedent.

Sub specificul obiectului de activitate al companiei, veniturile provenite din vânzarea mărfurilor contribuie în proporție de 95,98% la volumul vânzărilor, aport în creștere cu 1,17 pp față de primul semestru al anului 2020.

Implementarea direcțiilor strategice vizând integrarea de noi produse din gama smart-home în tandem cu dezvoltarea unei aplicații care să asigure conectarea și operarea acestor dispozitive, dar și lansarea platformei *iHunt Marketplace* se imprimă în evoluția cheltuielilor operaționale care se majorează cu 35,98% în perioada de raportare.

Categoria cheltuielilor privind mărfurile, în creștere cu 43,15%, deține poziția dominantă (78,05%) în valoarea agregată a cheltuielilor de exploatare la 30.06.2021, în acord cu specificul activității de comercializare a companiei.

Corelat cu amplificarea activității operaționale, cheltuielile cu materiile prime și materiale consumabile, respectiv cu alte materiale se majorează cu 62,2% și cu 95,77% în primul semestru al anului 2021 comparativ cu aceeași perioadă a exercițiului precedent.

Cu un management orientat pe asigurarea necesarului de resurse umane care se pliază profilului iHunt, cheltuielile cu remunerația angajaților cresc cu 14,14% în primele 6 luni ale exercițiului financiar curent.

Evoluția pozitivă a activelor imobilizate se imprimă în dinamica cheltuielilor privind amortizarea care se majorează în consecință (+52,55%).

Din totalul de 3.078 mii Lei „alte cheltuieli de exploatare” la 30.06.2021, 93,53% au fost generate de cheltuielile privind prestațiile externe, diferența fiind atribuită eforturilor financiare privind protecția mediului înconjurător și ieșirilor aferente plăților de impozite și taxe.

Cheltuielile cu reclama și publicitatea cresc cu 2,74% în perioada de raportare, menținându-și ponderea cea mai semnificativă în categoria cheltuielilor privind prestațiile externe. În aceeași notă cu intensificarea activității de exploatare, cheltuielile cu colaboratorii (+14,47%), transportul de bunuri (+26,69%) și alte servicii executate de terți (+28,46%) cresc față de primul semestru 2020, generând aceeași dinamică întregii clase de cheltuieli privind prestațiile externe (+15,81%).

Veniturile financiare cresc de 3,3 ori în perioada de raportare, însumând variația pozitivă a veniturilor din diferențe favorabile de curs valutar și din investiții pe termen scurt cu rol de compensare parțială a creșterii, de peste 4 ori în S1 2021 față de S1 2020, a cheltuielilor financiare generate de cele două emisiuni de obligațiuni. Activitatea financiară la sfârșitul perioadei de raportare înregistrează totuși o pierdere în valoare de 444,3 mii lei.

Eforturile conducerii privind diversificarea ofertei de electronice, prin inaugurarea de noi produse inovative și dezvoltarea pe sectoare conexe în acord cu o politică axată pe asigurarea necesarului de stocuri, materializează un profit semestrial record de 2.671 mii lei, în creștere cu 42% față de aceeași perioadă a anului trecut.

Analiza poziției financiare

În primul semestru al anului 2021, valoarea absolută a **activelor circulante**, categoria cea mai semnificativă în totalul activelor deținute de Societate, a înregistrat o creștere de 73,27% față de începutul anului, respectiv 238,75% față de aceeași perioadă a exercițiului financiar anterior.

Poziții bilanțiere	30.06.2020	01.01.2021	30.06.2021	Evoluție (%) (30.06/ 01.01.2021)	Pondere total Activ 30.06.2021
A. Active imobilizate, din care:	618.095	704.679	825.982	17,21%	2,26%
Imobilizări necorporale	109	217.671	380.862	74,97%	1,04%
Imobilizări corporale	122.236	91.258	49.370	-45,90%	0,13%
Imobilizări financiare	495.750	395.750	395.750	0,00%	1,08%
B. Active circulante, din care:	10.562.016	20.648.716	35.778.630	73,27%	97,74%
Stocuri	7.582.038	14.849.528	21.759.212	46,53%	59,44%
Creanțe	2.852.021	5.473.001	7.653.286	39,84%	20,91%
Investiții pe termen scurt	0	0	6.112.039		16,70%
Casa și conturi la bănci	127.957	326.187	254.093	-22,10%	0,69%
C. Cheltuieli în avans	253	212	171	-19,34%	0,00%
TOTAL ACTIVE	11.180.364	21.353.607	36.604.783	71,42%	100,00%
Datorii pe termen scurt	6.636.434	5.363.499	11.136.693	107,64%	30,42%
Datorii pe termen lung	435.234	7.606.026	14.412.951	89,49%	39,37%
TOTAL DATORII	7.071.668	12.969.525	25.549.644	97,00%	69,80%
Capitaluri proprii, din care	4.108.696	8.384.082	11.055.139	31,86%	30,20%
Capital subscris vărsat	1.410.000	1.410.000	7.050.000	400,00%	19,26%
Rezerve	107.498	282.000	282.000	0,00%	0,77%
Rezultatul reportat	708.836	708.836	1.052.083	48,42%	2,87%
Rezultatul exercițiului financiar	1.882.362	6.157.748	2.671.056	-56,62%	7,30%
Repartizarea profitului	0	174.502	0	-100,00%	0,00%
TOTAL CAPITALURI PROPRII ȘI DATORII	11.180.364	21.353.607	36.604.783	71,42%	100,00%

Dinamica activelor circulante este determinată de creșterea valorică a stocurilor cu 46,53% și a creanțelor cu 39,84% față de începutul anului curent, respectiv cu 186,98% și 168,35% față de primul semestru al anului 2020. Majorarea semnificativă a stocurilor, alcătuite în proporție de 64,2% din mărfuri, este înregistrată pe fondul creșterii nivelului de aprovizionare, aflat în strânsă legătură cu intensificarea activității de desfacere. Variația pozitivă a creanțelor, formate în cea mai mare parte din creanțe comerciale (58,17%), se subscie expansiunii portofoliului de clienți antrenată de lansarea platformei *iHunt Marketplace*, concomitent cu dezvoltarea accelerată a gamei de produse de tip smart-home marca iHunt.

Totalizând 6.112 mii Lei, investițiile pe termen scurt reprezintă plasamente temporare în acțiuni ale unor companii listate. Conducerea a investit în cadrul plasamentelor private în baza oportunităților actuale, sub forma de investiții pe termen mediu-scurt, atât în interesul acționarilor HUNT, cât și pentru consolidarea poziției Emitentului în piață. Investițiile au fost realizate în baza mandatului acordat Directorului General prin Actul Constitutiv. Din punct de vedere contabil, deținerile menționate vor fi reevaluate în concordanță cu dinamica cotației lor pe piață.

La 30.06.2021, **valoarea activelor imobilizate** înregistrează o creștere de 17,21% față de începutul anului, pe fondul creșterii valorii imobilizărilor necorporale ca urmare a capitalizării cheltuielilor antrenate de dezvoltarea societății, concomitent cu diminuarea valorii contabile a imobilizărilor corporale. Imobilizările financiare, în procent de 47,91% din totalul imobilizărilor, reprezentând garanții la terți păstrează o valoare constantă.

În acord cu aprecierea activelor circulante cu 73,27%, respectiv cu 17,21% a activelor imobilizate, **patrimoniul total al societății marchează, în primele 6 luni ale anului 2021, o creștere cu 15.251 mii Lei, respectiv cu 71,42%.**

La 30.06.2021, **datoriile totale** ale societății cumulează 25.549 mii Lei, în creștere cu 97% față de începutul anului curent.

Evoluția structurii datoriilor în perioada de raportare față de aceeași perioadă a anului precedent relevă dezvoltarea organică a afacerii prin concentrarea permanentă asupra diferențiatorului acesteia. Dacă, la 30.06.2020, datoriile curente reprezentau sursa principală de finanțare a activității, la 30.06.2021, datoriile totale prezintă o structură echilibrată, 43,59% din datorii având termen de exigibilitate sub 1 an, în timp ce 56,41% din datorii sunt eșalonate pe termen lung.

Evoluția obligațiilor de plată curente (+107,64%) surprinde creșterea cu 96,97% a creditelor bancare pe termen scurt, în quantum de 2.150 mii lei, majorarea cu 71,29% a creditorilor diverși, în valoare de 2.455 mii lei, respectiv creșterea datoriilor către acționari, totalizând 4.800 mii Lei.

Emisiunea celei de a doua runde de obligațiuni la începutul exercițiului financiar, menită să susțină potențialul logistic al societății pe întregul an, se reflectă în dublarea datoriilor pe termen lung la finele semestrului, comparativ cu începutul anului.

Conform hotărârii Adunării Generale a Acționarilor nr. 41/14.04.2021, capitalul social al companiei se majorează cu 5.640 mii Lei, reflectând capitalizarea parțială a profitului aferent exercițiului financiar 2020. Operațiunea permite păstrarea resurselor financiare de către Societate pentru implementarea strategiilor de dezvoltare, dar și recompensarea investitorilor prin alocarea de acțiuni gratuite.

Excedentul rezultatului perioadei de raportare și creșterea rezultatului reportat sunt absorbite la nivel bilanțier prin majorarea capitalurilor proprii cu 31,86% față de începutul anului și cu 169,07% față de aceeași perioadă a anului precedent.

Analiza fluxurilor de numerar

Conform reglementărilor contabile aplicabile, această situație financiară este opțională, urmând ca entitatea să o prezinte doar la nivelul întregului an fiscal. La finalul primului semestru al anului 2021, soldul trezoreriei era de 254.093 lei, cu 22,1% sub nivelul înregistrat la începutul exercițiului și de două ori peste cel raportat la 30.06.2020.

Principalii indicatori economico-financiari

Valorile principalilor indicatori de lichiditate, solvabilitate și de risc prezintă un tablou favorabil societății asupra echilibrului său financiar pe termen mediu și lung.

Indicatori	Interval de siguranță	30.06.2020		
		01.01.2021	30.06.2021	
1. Lichiditatea curentă (AC/DC)	>2	1,59	3,85	3,21
2. Lichiditatea imediata (AC-S)/DC	>1	0,45	1,08	1,26
3. Lichiditatea efectivă (Disponibilități/DC)	>0,5	0,02	0,06	0,02
4. Solvabilitatea financiară (TA/TD)	>1	1,58	1,65	1,43
5. Solvabilitate patrimonială (Cap. Proprii/Cap. Proprii+TD)	>30%	37%	39%	30%
6. Indicele gradului de îndatorare (DTL/Cap Proprii+DTL)	<50%	9,58%	47,57%	56,59%
7. Rata de îndatorare (DT/PB)	<80%	0,63	0,61	0,70

Capacitatea societății de a-și îndeplini obligațiile financiare pe termen scurt pe seama activelor sale curente, exprimată prin indicatorul lichidității curente, se menține în limitele intervalului considerat optim în primele șase luni ale anului 2021.

Creșterea creanțelor și a investițiilor pe termen scurt în perioada de raportare imprimă o tendință de consolidare a capacității activelor de natura trezoreriei de a asigura onorarea datoriilor exigibile în perioada imediat următoare (+16,42%). Ecartul față de intervalul de confort asociat indicatorului lichidității rapide se subordonează politicii conducerii, care urmărește accelerarea cursivității fluxurilor de trezorerie și cicluri scurte de numerar.

Activele totale ale societății acoperă nivelul datoriilor de 1,43 ori în primul semestru 2021, poziționând indicatorul solvabilității financiare cu 0,43 peste pragul minim de referință.

Însoțind ritmul alert de dezvoltare a afacerii, dublarea datoriilor în perioada de raportare imprimă o tendință descendentă indicatorului solvabilității patrimoniale.

Creșterea gradului de îndatorare în raport cu S1 2020 este consecința atragerii de capital prin emisiunea de obligațiuni. Deși caracterizat de un amplu proces de expansiune, primul semestru al anului curent marchează o rată de îndatorare situată în limitele intervalului considerat optim.

Analiza activității emitentului

Tendințe, elemente, evenimente sau factori de incertitudine cu impact semnificativ asupra lichidității și veniturilor emitentului

Cele mai semnificative evenimente care vor avea un impact considerabil asupra evoluțiilor viitoare ale Societății sunt reprezentate de completarea gamei de ofertă cu produse de tip smart-home, dar în special de lansarea platformei iHunt Marketplace. Acestea reprezintă o mutare strategică și un posibil aport de capital, reflectând un plus de valoare atât pentru acționarii iHunt cât și pentru dezvoltarea companiei. Platforma iHunt Marketplace reprezintă o a doua linie de business, prin intermediul căreia se urmărește implementarea unor soluții inovatoare de reducere a timpului de livrare pentru utilizatorii platformei.

Societatea reușește să se mobilizeze în fața schimbărilor macroeconomice și să își continue ascensiunea în plan concurențial. În mediul extern, conducerea Societății nu a identificat tendințe sau factori de incertitudine cu impact semnificativ asupra lichidității sau veniturilor Emitentului.

Cheltuieli de capital

Eforturile societății au fost concentrate pe zona de dezvoltare de produs și de promovare a brandului și produselor proprii. În perioada de raportare nu au fost înregistrate cheltuieli de capital semnificative.

Pentru continuarea procesului de dezvoltare asumat de către conducerea companiei, Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor iHunt Technology Import Export S.A. întrunită la 19.01.2021 a aprobat operațiunea de majorare de capital cu aport în numerar, operațiunea vizând oferirea spre subscriere a 4.700.000 acțiuni noi, cu o valoare nominală de 0,1 lei/actiune și un preț de emisiune care se va calcula ca o medie a ultimelor 30 de zile anterioare depunerii prospectului la Autoritatea de Supraveghere Financiară pentru aprobare.

Schimbări care afectează capitalul și administrarea emitentului

Conform Hotărârii Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor nr. 41/14.04.2021 a fost aprobată majorarea de capital social de la suma actuală de 1.410.000, cu suma de 5.640.000 lei, prin emiterea unui număr de 56.400.000 acțiuni noi prin capitalizarea parțială a profitului aferent anului 2020.

În urma înregistrării majorării de capital social al Societății iHunt Technolgy Import Export S.A., structura sintetică consolidată a deținătorilor de instrumente financiare care dețin cel puțin 10% din capitalul social la data de 16.07.2021 este următoarea:

Denumire acționar	Număr dețineri	Procent (%)
Stroe Cezar Cătălin	45.000.000	63,8298
Pers. Fizice	24.712.585	35,0533
Pers. Juridice	787.415	1,1169
TOTAL	70.500.000	100

Tranzacții semnificative

Emitentul iHunt Technology Import Export S.A. nu a derulat tranzacții cu părți afiliate în perioada de raportare.

Situațiile financiare interimare întocmite la 30.06.2021 care au stat la baza întocmirii prezentului raport semestrial nu au fost auditate.

Stroe Cezar Cătălin
Președinte Consiliu de Administrație

Bifati numai
dacă
este cazul:

- Mari Contribuabili care depun bilanțul la București
 Sucursala
 GIE - grupuri de interes economic
 Activ net mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris

5'077_A1.00 16.07.2021

Tip situație financiară: BS

An Semestru

Anul **2021**

Suma de control

7.050.000

Entitatea SC IHUNT TECHNOLOGY IMPORT-EXPORT SA

Adresa

Județ Prahova Sector Localitate PLOIESTI
Strada RUDULUI Nr. 162 Bloc Scara Ap. Telefon 0721000006

Număr din registrul comerțului J29/330/2015

Cod unic de înregistrare 3 4 1 8 4 4 5 5

Forma de proprietate

34--Societati pe actiuni

Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN)

4791 Comerț cu amănuntul prin intermediul caselor de comenzi sau prin Internet

Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)

4791 Comerț cu amănuntul prin intermediul caselor de comenzi sau prin Internet

Reportari contabile semestriale

Entități mijlocii, mari și entități de interes public

Entități mici

Microentități

Entități de interes public

?

1. entitățile care au optat pentru un exercițiu financiar diferit de anul calendaristic, cf.art. 27 din Legea contabilității nr. 82/1991

Raportare contabilă la data de 30.06.2021 întocmită de entitățile cărora le sunt incidente Reglementările contabile privind situațiile financiare anuale individuale și situațiile financiare anuale consolidate, aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificările și completările ulterioare, coroborat cu art.3 din OMF nr.763/ 2021 și care în exercițiul financiar precedent au înregistrat o cifră de afaceri mai mare decât echivalentul în lei a 1.000.000 euro.

F10 - SITUAȚIA ACTIVELOR, DATORIILOR ȘI CAPITALURILOR PROPRII

F20 - CONTUL DE PROFIT ȘI PIERDERE

F30 - DATE INFORMATIVE

Indicatori :

Capitaluri - total	11.055.139
Capital subscris	7.050.000
Profit/ pierdere	2.671.056

ADMINISTRATOR,

INTOCMIT,

Numele și prenumele

STROE CEZAR-CATALIN

Numele și prenumele

MANU ALINA CRISTINA

Calitatea

21-PERSOANE FIZICE AUTORIZATE, MEMBRE CECCAR

Nr.de înregistrare în organismul profesional

38788/2010

CIF/ CUI membru CECCAR

2 5 4 7 3 1 6 0

Semnătura

Semnătura



MANU ALINA-
CRISTINA

Semnata digital de MANU ALINA-CRISTINA
DN: c=RO, 1=PLOIESTI, o=CECCAR
ta1=EXPERT CONTABIL, cn=MANU,
gh=Name=ALINA CRISTINA,
serialNumber=200506245NAC30,
email=MANU.ALINA.CRISTINA, o=MANU
ALINA CRISTINA
Data: 2021.08.05 10:47:22 +03'00'

Semnătura electronica

Formular VALIDAT

SITUAȚIA ACTIVELOR, DATORIILOR ȘI CAPITALURILOR PROPRII

Cod 10

la data de 30.06.2021

- lei -

Denumirea elementului	Nr.rd. OMF nr.763/ 2021	Nr. rd.	Sold la:	
			01.01.2021	30.06.2021
A		B	1	2
<i>(formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B)</i>				
A. ACTIVE IMOBILIZATE				
I. IMOBILIZĂRI NECORPORALE (ct.201+203+205+206+2071+4094 +208-280-290 - 4904)	01	01	217.671	380.862
II. IMOBILIZĂRI CORPORALE(ct.211+212+213+214+215+216+217+223+224 +227+231+235+4093-281-291-2931-2935 - 4903)	02	02	91.258	49.370
III. IMOBILIZĂRI FINANCIARE (ct.261+262+263+265+267* - 296*)	03	03	395.750	395.750
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 01 + 02 + 03)	04	04	704.679	825.982
B. ACTIVE CIRCULANTE				
I. STOCURI (ct.301+302+303+321+322+/-308+323+326+327+328+331+332 +341+345+346+347+/-348+351+354+356+357+358+361+/-368+371+/-378 +381+/-388+4091- 391- 392-393-394-395-396-397-398 - din ct.4428 - 4901)	05	05	14.849.528	21.759.212
II.CREANȚE 1. (ct.267*-296*+4092+411+413+418+425+4282+431**+436**+437**+4382 +441**+4424+din ct.4428**+444**+445+446**+447**+4482+451**+453** +456**+4582+461+4662+473** - 491 - 495 - 496 - 4902 +5187)	06	06a (301)	5.473.001	7.653.286
2. Creanțe reprezentând dividende repartizate în cursul exercițiului financiar (ct. 463)	07	06b (302)		
TOTAL (rd. 06a+06b)	08	06	5.473.001	7.653.286
III. INVESTIȚII PE TERMEN SCURT (ct.501+505+506+507+ 508*+5113+5114-591-595-596-598)	09	07		6.112.039
IV. CASA ȘI CONTURI LA BĂNCI (ct.508* + 5112+512+531+532+541+542)	10	08	326.187	254.093
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 05 + 06 + 07 + 08)	11	09	20.648.716	35.778.630
C. CHELTUIELI ÎN AVANS (ct. 471) (rd.11+12)				
Sume de reluat într-o perioadă de până la un an (ct. 471*)	13	11	212	171
Sume de reluat într-o perioadă mai mare de un an (ct. 471*)	14	12		
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLĂTITE ÎNTR-O PERIOADĂ DE PÂNĂ LA UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419 +421+423+424+426+427+4281+431***+436***+437***+4381+441***+4423 +4428***+444***+446***+ 447***+4481+451***+453*** +455+456***+457 +4581+462+4661+473***+509+5186+519)				
	15	13	5.363.499	11.136.693
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII CURENTE NETE (rd.09+11-13-20-23-26)				
	16	14	15.285.429	24.642.108
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd.04 +12+14)				
	17	15	15.990.108	25.468.090
G. DATORII:SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI MARE DE UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419 +421+423+424+426+427+4281+431***+436***+437***+4381+441***+4423 +4428***+444***+446***+ 447***+4481+451***+453*** +455+456***+4581 +462+4661+473***+509+5186+519)				
	18	16	7.606.026	14.412.951
H. PROVIZIOANE (ct. 151)				
	19	17		
I. VENITURI IN AVANS (rd. 19 + 22 + 25 + 28)				
	20	18		
1. Subvenții pentru investiții (ct. 475), (rd.20+21)	21	19		
Sume de reluat într-o perioadă de până la un an (din ct. 475*)	22	20		
Sume de reluat într-o perioadă mai mare de un an (din ct. 475*)	23	21		
2. Venituri înregistrate în avans (ct. 472) (rd.23+24)	24	22		

Sume de reluat într-o perioadă de până la un an (din ct. 472*)	25	23		
Sume de reluat într-o perioadă mai mare de un an (din ct. 472*)	26	24		
3. Venituri în avans aferente activelor primite prin transfer de la clienți (ct. 478) (rd.26+27)	27	25		
Sume de reluat într-o perioadă de până la un an (din ct. 478*)	28	26		
Sume de reluat într-o perioadă mai mare de un an (din ct. 478*)	29	27		
Fondul comercial negativ (ct.2075)	30	28		
J. CAPITAL ȘI REZERVE				
I. CAPITAL (rd. 30+31+32+33+34)	31	29	1.410.000	7.050.000
1. Capital subscris vărsat (ct. 1012)	32	30	1.410.000	7.050.000
2. Capital subscris nevărsat (ct. 1011)	33	31		
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015)	34	32		
4. Patrimoniul institutelor naționale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018)	35	33		
5. Alte elemente de capitaluri proprii (ct. 1031)	36	34		
II. PRIME DE CAPITAL (ct. 104)	37	35		
III. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105)	38	36		
IV. REZERVE (ct.106)	39	37	282.000	282.000
Acțiuni proprii (ct. 109)	40	38		
Căștiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141)	41	39		
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149)	42	40		
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(Ă)				
SOLD C (ct. 117)	43	41	708.836	1.052.083
SOLD D (ct. 117)	44	42	0	0
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA LA SFÂRȘITUL PERIOADEI DE RAPORTARE				
SOLD C (ct. 121)	45	43	6.157.748	2.671.056
SOLD D (ct. 121)	46	44		
Repartizarea profitului (ct. 129)	47	45	174.502	
CAPITALURI PROPRII - TOTAL (rd. 29+35+36+37-38+39-40+41-42+43-44-45)	48	46	8.384.082	11.055.139
Patrimoniul public (ct. 1016)	49	47		
Patrimoniul privat (ct. 1017) 1)	50	48		
CAPITALURI - TOTAL (rd. 46+47+48) (rd.04+09+10-13-16-17-18)	51	49	8.384.082	11.055.139

*) Conturi de repartizat după natura elementelor respective.

**) Solduri debitoare ale conturilor respective.

***) Solduri creditoare ale conturilor respective.

1) Se va completa de către entitățile cărora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finanțelor publice și al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizărilor privind întocmirea și actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privată a statului și a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificările și completările ulterioare.

ADMINISTRATOR,

Numele și prenumele

STROE CEZAR-CATALIN

Semnătura


**Formular
VALIDAT**
INTOCMIT,

Numele și prenumele

MANU ALINA CRISTINA

Calitatea

21--PERSOANE FIZICE AUTORIZATE, MEMBRE CECCAR

Semnătura

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

38788/2010



CONTUL DE PROFIT ȘI PIERDERE

la data de 30.06.2021

Cod 20

- lei -

Denumirea indicatorilor	Nr.rd. OMF nr.763/ 2021	Nr. rd.	Realizari aferente perioadei de raportare	
			01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2021- 30.06.2021
A		B	1	2
<i>(Formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.8)</i>				
1. Cifra de afaceri netă (rd. 02+03-04+06)	01	01	14.727.627	20.619.108
Producția vândută (ct.701+702+703+704+705+706+708)	02	02	764.473	828.716
Venituri din vânzarea mărfurilor (ct. 707)	03	03	13.963.154	19.790.392
Reduceri comerciale acordate (ct. 709)	04	04	0	0
Venituri din dobânzi înregistrate de entitățile radiate din Registrul general și care mai au în derulare contracte de leasing (ct.766*)		05		
Venituri din subvenții de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411)	05	06		
2. Venituri aferente costului producției în curs de execuție (ct.711+712)				
Sold C	06	07		
Sold D	07	08		
3. Venituri din producția de imobilizari necorporale și corporale (ct.721+ 722)	08	09	0	0
4. Venituri din reevaluarea imobilizărilor corporale (ct. 755)	09	10		
5. Venituri din producția de investiții imobiliare (ct. 725)	10	11		
6. Venituri din subvenții de exploatare (ct. 7412 + 7413 + 7414 + 7415 + 7416 + 7417 + 7419)	11	12	0	0
7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815)	12	13	224.405	140.064
-din care, venituri din subvenții pentru investiții (ct.7584)	13	14	0	0
-din care, venituri din fondul comercial negativ (ct.7815)	14	15	0	0
VENITURI DIN EXPLOATARE – TOTAL (rd. 01+07-08+09+10+11+12+13)	15	16	14.952.032	20.759.172
8. a) Cheltuieli cu materiile prime și materialele consumabile (ct.601+602)	16	17	19.928	32.324
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608)	17	18	10.377	20.315
b) Alte cheltuieli externe (cu energie și apă)(ct.605)	18	19	10.504	12.605
c) Cheltuieli privind mărfurile (ct.607)	19	20	9.396.325	13.450.436
Reduceri comerciale primite (ct. 609)	20	21	0	0
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 23+24)	21	22	476.638	544.043
a) Salarii și indemnizații (ct.641+642+643+644)	22	23	462.427	527.783
b) Cheltuieli cu asigurările și protecția socială (ct.645+646)	23	24	14.211	16.260
10.a) Ajustări de valoare privind imobilizările corporale și necorporale (rd. 26 - 27)	24	25	62.053	94.662
a.1) Cheltuieli (ct.6811+6813+6817+ din ct.6818)	25	26	62.053	94.662
a.2) Venituri (ct.7813 + din ct.7818)	26	27	0	0
b) Ajustări de valoare privind activele circulante (rd. 29 - 30)	27	28	0	850

b.1) Cheltuieli (ct.654+6814 + din ct.6818)	28	29	0	850
b.2) Venituri (ct.754+7814 + din ct.7818)	29	30	0	0
11. Alte cheltuieli de exploatare (rd. 32 la 37)	30	31	2.698.615	3.078.965
11.1. Cheltuieli privind prestațiile externe (ct.611+612+613+614+615+621+622+623+624+625+626+627+628)	31	32	2.486.673	2.879.925
11.2. Cheltuieli cu alte impozite, taxe și vărsăminte asimilate; cheltuieli reprezentând transferuri și contribuții datorate în baza unor acte normative speciale(ct. 635 + 6586*)	32	33	6.148	41.431
11.3. Cheltuieli cu protecția mediului înconjurător (ct. 652)	33	34	3.160	43.063
11.4 Cheltuieli din reevaluarea imobilizărilor corporale (ct. 655)	34	35	0	0
11.5. Cheltuieli privind calamitățile și alte evenimente similare (ct. 6587)	35	36	0	0
11.6. Alte cheltuieli (ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588)	36	37	202.634	114.546
— Cheltuieli cu dobânzile de refinanțare înregistrate de entitățile radiate din Registrul general și care mai au în derulare contracte de leasing (ct.666*)		38		
Ajustări privind provizioanele (rd. 40 - 41)	37	39	0	0
- Cheltuieli (ct.6812)	38	40	0	0
- Venituri (ct.7812)	39	41	0	0
CHELTUIELI DE EXPLOATARE – TOTAL (rd. 17 la 20 - 21+22+25+28+31+ 39)	40	42	12.674.440	17.234.200
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:				
- Profit (rd. 16 - 42)	41	43	2.277.592	3.524.972
- Pierdere (rd. 42 - 16)	42	44	0	0
12. Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613)	43	45	0	0
- din care, veniturile obținute de la entitățile afiliate	44	46	0	0
13. Venituri din dobânzi (ct. 766)	45	47	70	98
- din care, veniturile obținute de la entitățile afiliate	46	48	0	0
14. Venituri din subvenții de exploatare pentru dobânda datorată (ct. 7418)	47	49	0	0
15. Alte venituri financiare (ct.762+764+765+767+768+7615)	48	50	156.344	519.942
- din care, venituri din alte imobilizări financiare (ct. 7615)	49	51	0	0
VENITURI FINANCIARE – TOTAL (rd. 45+47+49+50)	50	52	156.414	520.040
16. Ajustări de valoare privind imobilizările financiare și investițiile financiare deținute ca active circulante (rd. 54 - 55)	51	53	0	0
- Cheltuieli (ct.686)	52	54	0	0
- Venituri (ct.786)	53	55	0	0
17. Cheltuieli privind dobânzile (ct.666)	54	56	92.957	599.523
- din care, cheltuielile în relația cu entitățile afiliate	55	57	0	0
18. Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668)	56	58	138.843	364.795
CHELTUIELI FINANCIARE – TOTAL (rd. 53+56+58)	57	59	231.800	964.318
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(Ă):				
- Profit (rd. 52 - 59)	58	60	0	0
- Pierdere (rd. 59 - 52)	59	61	75.386	444.278

VENITURI TOTALE (rd. 16 + 52)	60	62	15.108.446	21.279.212
CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59)	61	63	12.906.240	18.198.518
19. PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(Ă):				
- Profit (rd. 62 - 63)	62	64	2.202.206	3.080.694
- Pierdere (rd. 63 - 62)	63	65	0	0
20. Impozitul pe profit (ct.691)	64	66	319.844	409.638
21. Impozitul specific unor activități (ct. 695)	65	67	0	0
22. Alte impozite ne reprezentate la elementele de mai sus (ct.698)	66	68	0	0
23. PROFITUL SAU PIERDEREA NET(Ă) A PERIOADEI DE RAPORTARE:				
- Profit (rd. 64 - 65 - 66 - 67 - 68)	67	69	1.882.362	2.671.056
- Pierdere (rd. 65 + 66 + 67 + 68 - 64)	68	70	0	0

*) Conturi de repartizat după natura elementelor respective.

La rândul 22 (cf.OMF nr.763/ 2021)- se cuprind și drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislației muncii, care se preiau din rulajul debitor al contului 621 „Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic „Colaboratori persoane fizice”.

La rândul 32 (cf.OMF nr.763/ 2021)- în contul 6586 „Cheltuieli reprezentând transferuri și contribuții datorate în baza unor acte normative speciale” se evidențiază cheltuielile reprezentând transferuri și contribuții datorate în baza unor acte normative speciale, altele decât cele prevăzute de Codul fiscal.

ADMINISTRATOR,

Numele și prenumele

STROE CEZAR-CATALIN

Semnătura

**Formular
VALIDAT**
INTOCMIT,

Numele și prenumele

MANU ALINA CRISTINA

Calitatea

21--PERSOANE FIZICE AUTORIZATE, MEMBRE CECCAR

Semnătura

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

38788/2010



DATE INFORMATIVE la data de 30.06.2021

F30 - pag. 1

Cod 30

(formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B)

- lei -

I. Date privind rezultatul inregistrat	Nr.rd. OMF nr.763/ 2021	Nr. rd.	Nr.unitati		Sume
A		B	1		2
Unitați care au inregistrat profit	01	01	1		2.671.056
Unitați care au inregistrat pierdere	02	02			
Unitați care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere	03	03			
II Date privind platile restante		Nr. rd.	Total, din care:	Pentru activitatea curenta	Pentru activitatea de investitii
A		B	1=2+3	2	3
Plati restante – total (rd.05 + 09 + 15 la 17 + 18)	04	04	2.372.388	2.372.388	
Furnizori restanți – total (rd. 06 la 08)	05	05	181.623	181.623	
- peste 30 de zile	06	06	46.002	46.002	
- peste 90 de zile	07	07	50.887	50.887	
- peste 1 an	08	08	84.734	84.734	
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale – total(rd.10 la 14)	09	09	41.744	41.744	
- contributi pentru asigurari sociale de stat datorate de angajatori, salariatii si alte persoane asimilate	10	10	29.681	29.681	
- contributi pentru fondul asigurarilor sociale de sanatate	11	11	12.063	12.063	
- contribuția pentru pensia suplimentară	12	12			
- contributi pentru bugetul asigurarilor pentru somaj	13	13			
- alte datorii sociale	14	14			
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si alte fonduri	15	15			
Obligatii restante fata de alti creditori	16	16	2.109.015	2.109.015	
Impozite, contributi si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetul de stat, din care:	17	17	40.006	40.006	
- contributia asiguratorie pentru munca	18	17a (301)	2.735	2.735	
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele locale	19	18			
III. Numar mediu de salariatii		Nr. rd.	30.06.2020		30.06.2021
A		B	1		2
Numar mediu de salariatii	20	19	20		20
Numarul efectiv de salariatii existenti la sfarsitul perioadei, respectiv la data de 30 iunie	21	20	21		18
IV. Redevențe plătite în cursul perioadei de raportare, subvenții încasate și creanțe restante			Nr. rd.	Sume (lei)	
A			B	1	
Redevențe plătite în cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul public, primite în concesiune, din care:			22	21	
- redevențe pentru bunurile din domeniul public plătite la bugetul de stat			23	22	
Redevență minieră plătită la bugetul de stat			24	23	

Redevență petrolieră plătită la bugetul de stat	25	24
Chirii plătite în cursul perioadei de raportare pentru terenuri 1)	26	25
Venituri brute din servicii plătite către persoane nerezidente , din care:	27	26
- impozitul datorat la bugetul de stat	28	27
Venituri brute din servicii plătite către persoane nerezidente din statele membre ale Uniunii Europene, din care:	29	28
- impozitul datorat la bugetul de stat	30	29
Subvenții încasate în cursul perioadei de raportare, din care:	31	30
- subvenții încasate în cursul perioadei de raportare aferente activelor	32	31
- subvenții aferente veniturilor, din care:	33	32
- subvenții pentru stimularea ocupării forței de muncă *)	34	33
- subvenții pentru energie din surse regenerabile	35	33a (316)
- subvenții pentru combustibili fosili	36	33b (317)
Creanțe restante , care nu au fost încasate la termenele prevăzute în contractele comerciale și/sau în actele normative în vigoare, din care:	37	34
- creanțe restante de la entități din sectorul majoritar sau integral de stat	38	35
- creanțe restante de la entități din sectorul privat	39	36

V. Tichete acordate salariaților

	Nr. rd.	Sume (lei)
A	B	1
Contravaloarea tichetelor acordate salariaților	40	37
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, alții decât salariații	41	37a (302)

VI. Cheltuieli efectuate pentru activitatea de cercetare - dezvoltare **)

	Nr. rd.	30.06.2020	30.06.2021
A	B	1	2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare :	42	38	
- din care, efectuate în scopul diminuării impactului activității entității asupra mediului sau al dezvoltării unor noi tehnologii sau a unor produse mai sustenabile	43	38a (318)	
- după surse de finanțare (rd. 40+41)	44	39	0
- din fonduri publice	45	40	
- din fonduri private	46	41	
- după natura cheltuielilor (rd. 43+44)	47	42	0
- cheltuieli curente	48	43	
- cheltuieli de capital	49	44	

VII. Cheltuieli de inovare *)**

	Nr. rd.	30.06.2020	30.06.2021
A	B	1	2
Cheltuieli de inovare	50	45	
- din care, efectuate în scopul diminuării impactului activității entității asupra mediului sau al dezvoltării unor noi tehnologii sau a unor produse mai sustenabile	51	45a (319)	

VIII. Alte informații

	Nr. rd.	30.06.2020	30.06.2021
A	B	1	2
Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale (ct. 4094), din care:	52	46	
- avansuri acordate entităților neafiliate nerezidente pentru imobilizări necorporale (din ct. 4094)	53	46a (303)	

- avansuri acordate entităților afiliate nerezidente pentru imobilizări necorporale (din ct. 4094)	54	46b (304)		
Avansuri acordate pentru imobilizări corporale (ct. 4093), din care:	55	47		
- avansuri acordate entităților neafiliate nerezidente pentru imobilizări corporale (din ct. 4093)	56	47a (305)		
- avansuri acordate entităților afiliate nerezidente pentru imobilizări corporale (din ct. 4093)	57	47b (306)		
Imobilizări financiare, în sume brute (rd. 49+54)	58	48	495.750	395.750
Acțiuni deținute la entitățile afiliate, interese de participare, alte titluri imobilizate și obligațiuni, în sume brute (rd. 50 + 51 + 52 + 53)	59	49		
- acțiuni necotate emise de rezidenți	60	50		
- părți sociale emise de rezidenți	61	51		
- acțiuni și parti sociale emise de nerezidenți, din care:	62	52		
- detineri de cel puțin 10%	63	52a (307)		
- obligațiuni emise de nerezidenți	64	53		
Creanțe imobilizate, în sume brute (rd. 55+56)	65	54	495.750	395.750
- creanțe imobilizate în lei și exprimate în lei, a caror decontare se face în funcție de cursul unei valute (din ct. 267)	66	55	495.750	395.750
- creanțe imobilizate în valută (din ct. 267)	67	56		
Creanțe comerciale, avansuri pentru cumpărări de bunuri de natura stocurilor și pentru prestări de servicii acordate furnizorilor și alte conturi asimilate, în sume brute (ct. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418), din care:	68	57	5.313.065	4.468.427
- creanțe comerciale în relația cu entitățile neafiliate nerezidente, avansuri pentru cumpărări de bunuri de natura stocurilor și pentru prestări de servicii acordate furnizorilor neafiliați nerezidenți și alte conturi asimilate, în sume brute în relație cu neafiliații nerezidenți (din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)	69	58	501.621	1.635.200
- creanțe comerciale în relația cu entitățile afiliate nerezidente, avansuri pentru cumpărări de bunuri de natura stocurilor și pentru prestări de servicii acordate furnizorilor afiliați nerezidenți și alte conturi asimilate, în sume brute în relație cu afiliații nerezidenți (din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)	70	58a (308)		
Creanțe neîncasate la termenul stabilit (din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413)	71	59		
Creanțe în legătură cu personalul și conturi asimilate (ct. 425 + 4282)	72	60		
Creanțe în legătură cu bugetul asigurărilor sociale și bugetul statului (din ct. 431+436+437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 444 + 445 + 446 + 447 + 4482) , (rd.62 la 66)	73	61	358.968	2.917.530
- creanțe în legătura cu bugetul asigurarilor sociale (ct.431+437+4382)	74	62	36.168	42.986
- creanțe fiscale în legătura cu bugetul statului (ct.436+441+4424+4428+444+446)	75	63	322.800	2.874.544
- subvenții de încasat(ct.445)	76	64		
- fonduri speciale - taxe și varsăminte asimilate (ct.447)	77	65		
- alte creanțe în legătura cu bugetul statului(ct.4482)	78	66		
Creanțele entității în relațiile cu entitățile afiliate (ct. 451), din care:	79	67		
- creanțe cu entități afiliate nerezidente (din ct. 451), din care:	80	68		

- creanțe comerciale cu entități afiliate nerezidente (din ct. 451)	81	69		
Creanțe în legătură cu bugetul asigurărilor sociale și bugetul statului neincasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct. 436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct. 446 + din ct. 447 + din ct. 4482)	82	70		
Alte creanțe (ct. 453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 + 473), din care:	83	71	69.483	267.500
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu actionarii/ asociatii privind capitalul ,decontari din operatiuni in participatie (ct.453+456+4582)	84	72		
- alte creante in legatura cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat creantele in legatura cu institutiile publice (institutiile statului) (din ct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)	85	73	69.483	267.500
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie' reprezentând avansurile de trezorerie, acordate potrivit legii și nedecontate până la data de raportare (din ct. 461)	86	74		
Dobânzi de încasat (ct. 5187) , din care:	87	75		
- de la nerezidenti	88	76		
Dobânzi de încasat de la nerezidenți (din ct. 4518 + din ct. 4538)	89	76a (313)		
Valoarea împrumuturilor acordate operatorilor economici ****)	90	77		
Investiții pe termen scurt, în sume brute (ct. 501 + 505 + 506 + 507 + din ct.508), din care:	91	78		
- acțiuni necotate emise de rezidenți	92	79		
- părți sociale emise de rezidenți	93	80		
- acțiuni emise de nerezidenți	94	81		
- obligațiuni emise de nerezidenți	95	82		
- dețineri de obligațiuni verzi	96	82a (320)		
Alte valori de încasat (ct. 5113 + 5114)	97	83		
Casa în lei și în valută (rd.85+86)	98	84	46.775	35.007
- în lei (ct. 5311)	99	85	46.775	35.007
- în valută (ct. 5314)	100	86		
Conturi curente la bănci în lei și în valută (rd.88+90)	101	87	76.404	203.382
- în lei (ct. 5121), din care:	102	88	23.692	7.817
- conturi curente în lei deschise la bănci nerezidente	103	89		
- în valută (ct. 5124), din care:	104	90	52.712	195.565
- conturi curente în valută deschise la bănci nerezidente	105	91	52.710	195.563
Alte conturi curente la bănci și acreditive, (rd.93+94)	106	92		3.463
- sume în curs de decontare, acreditive și alte valori de încasat, în lei (ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411)	107	93		668
- sume în curs de decontare și acreditive în valută (din ct. 5125 + 5414)	108	94		2.795
Datorii (rd. 96 + 99 + 102 + 103 + 106 + 108 + 110 + 111 + 116 + 119 + 122 + 128)	109	95	3.728.968	8.267.587
Credite bancare externe pe termen scurt (credite primite de la instituții financiare nerezidente pentru care durata contractului de credit este mai mica de 1 an) (din ct. 519), (rd .97+98)	110	96		

- în lei	111	97		
- în valută	112	98		
Credite bancare externe pe termen lung (credite primite de la instituții financiare nerezidente pentru care durata contractului de credit este <u>mai mare</u> sau egală cu 1 an) (din ct. 162), (rd.100+101)	113	99		
- în lei	114	100		
- în valută	115	101		
Credite de la trezoreria statului și dobanzile aferente (ct. 1626 + din ct. 1682)	116	102		
Alte împrumuturi și dobânzile aferente (ct. 166 + 1685 + 1686 + 1687) (rd. 104+105)	117	103		
- în lei și exprimate în lei, a caror decontare se face în funcție de cursul unei valute	118	104		
- în valută	119	105		
Alte împrumuturi și datorii asimilate (ct. 167), din care:	120	106	29.082	18.123
- valoarea concesiunilor primite (din ct. 167)	121	107		
- valoarea obligațiunilor verzi emise de entitate	122	107a (321)		
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienți și alte conturi asimilate, în sume brute (ct. 401 + 403 + 404 + 405 + 408 + 419), din care:	123	108	1.030.271	576.329
- datorii comerciale în relația cu entitățile neafiliate nerezidente, avansuri primite de la clienți neafiliați nerezidenți și alte conturi asimilate, în sume brute în relație cu neafiliații nerezidenți (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 + din ct. 419)	124	109	675.805	111.182
- datorii comerciale în relația cu entitățile afiliate nerezidente, avansuri primite de la clienți afiliați nerezidenți și alte conturi asimilate, în sume brute în relație cu afiliații nerezidenți (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 + din ct. 419)	125	109a (309)		
Datorii în legătură cu personalul și conturi asimilate (ct. 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281)	126	110	46.204	52.235
Datorii în legătură cu bugetul asigurărilor sociale și bugetul statului (ct. 431+436 + 437 + 4381 + 441 + 4423 + 4428 + 444 + 446 + 447 + 4481) (rd.112 la 115)	127	111	418.785	365.429
- datorii în legatură cu bugetul asigurarilor sociale (ct.431+437+4381)	128	112	105.492	82.386
- datorii fiscale în legatură cu bugetul statului (ct.436+441+4423+4428+444+446)	129	113	313.293	283.043
- fonduri speciale - taxe și varsăminte asimilate (ct.447)	130	114		
- alte datorii în legatură cu bugetul statului (ct.4481)	131	115		
Datoriile entității în relațiile cu entitățile afiliate (ct. 451), din care:	132	116		
- datorii cu entități afiliate nerezidente 2) (din ct. 451), din care:	133	117		
- cu scadența inițială mai mare de un an	134	118		
- datorii comerciale cu entitățile afiliate nerezidente indiferent de scadență (din ct. 451)	135	118a (310)		
Sume datorate acționarilor / asociaților (ct.455), din care:	136	119	1.382.651	4.800.000
- sume datorate acționarilor / asociaților pers.fizice	137	120	1.382.651	4.800.000
- sume datorate acționarilor / asociaților pers.juridice	138	121		

Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 4661 + 462 + 472 + 473 + 478 + 509), din care:	139	122	821.975	2.455.471		
-decontari privind interesele de participare , decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, decontari din operatii in participatie (ct.453+456+457+4581)	140	123				
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu institutiile publice (institutiile statului) 3) (din ct.462+4661+din ct.472+din ct.473)	141	124	821.975	2.455.471		
- subventii nereluate la venituri (din ct. 472)	142	125				
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare si Investitii pe termen scurt (ct.269+509)	143	126				
- venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti (ct. 478)	144	127				
Dobânzi de plătit (ct. 5186), din care:	145	128				
- către nerezidenți	146	128a (311)				
Dobânzi de plătit către nerezidenți (din ct. 4518 + din ct. 4538)	147	128b (314)				
Valoarea împrumuturilor primite de la operatorii economici ****)	148	129				
Capital subscris vărsat (ct. 1012), din care:	149	130	1.410.000	7.050.000		
- acțiuni cotate 4)	150	131	1.410.000	7.050.000		
- acțiuni necotate 5)	151	132				
- părți sociale	152	133				
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012)	153	134				
Brevete si licente (din ct.205)	154	135	328	328		
IX. Informatii privind cheltuielile cu colaboratorii		Nr. rd.	30.06.2020	30.06.2021		
A		B	1	2		
Cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621)	155	136	179.986	206.028		
X. Informații privind bunurile din domeniul public al statului		Nr. rd.	30.06.2020	30.06.2021		
A		B	1	2		
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in administrare	156	137				
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in concesiune	157	138				
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului inchiriate	158	139				
XI. Informații privind bunurile din proprietatea privată a statului supuse inventarierii cf. OMFP nr. 668/2014		Nr. rd.	30.06.2020	30.06.2021		
A		B	1	2		
Valoarea contabilă netă a bunurilor 6)	159	140				
XII. Capital social vărsat		Nr. rd.	30.06.2020		30.06.2021	
			Suma (lei)	% 7)	Suma (lei)	% 7)
A		B	Col.1	Col.2	Col.3	Col.4
Capital social vărsat (ct. 1012) 7), (rd. 142 + 145 + 149 + 150 + 151 + 152)	160	141	1.410.000	X	7.050.000	X

- deținut de instituții publice, (rd. 143+144)	161	142				
- deținut de instituții publice de subord. centrală	162	143				
- deținut de instituții publice de subord. locală	163	144				
- deținut de societățile cu capital de stat, din care:	164	145				
- cu capital integral de stat	165	146				
- cu capital majoritar de stat	166	147				
- cu capital minoritar de stat	167	148				
- deținut de regii autonome	168	149				
- deținut de societăți cu capital privat	169	150	54.612	3,87	78.742	1,12
- deținut de persoane fizice	170	151	1.355.388	96,13	6.971.258	98,88
- deținut de alte entități	171	152				

XIII. Dividende distribuite acționarilor/ asociatilor din profitul reportat	A	Nr. rd.	Sume (lei)	
			B	2020
Dividende distribuite acționarilor/ asociatilor în perioada de raportare din profitul reportat	172	152a (312)	296.946	
XIV. Repartizări interimare de dividende potrivit Legii nr. 163/2018	A	Nr. rd.	Sume (lei)	
		B	2020	2021
- dividendele interimare repartizate ⁸⁾	173	152b (315)		
XV. Creanțe preluate prin cesionare de la persoane juridice *****)	A	Nr. rd.	Sume (lei)	
		B	30.06.2020	30.06.2021
Creanțe preluate prin cesionare de la persoane juridice (la valoarea nominală), din care:	174	153		
- creanțe preluate prin cesionare de la persoane juridice afiliate	175	154		
Creanțe preluate prin cesionare de la persoane juridice (la cost de achiziție), din care:	176	155		
- creanțe preluate prin cesionare de la persoane juridice afiliate	177	156		
XVI. Venituri obținute din activități agricole *****)	A	Nr. rd.	Sume (lei)	
		B	30.06.2020	30.06.2021
Venituri obținute din activități agricole	178	157		
XVII. Cheltuieli privind calamitățile și alte evenimente similare (ct. 6587), din care:	A	Nr. rd.	Sume (lei)	
		B	30.06.2020	30.06.2021
- inundații	179	157a (322)		
- secetă	180	157b (323)		
- alunecări de teren	181	157c (324)		
	182	157d (325)		

ADMINISTRATOR,**INTOCMIT,**

Numele si prenumele

STROE CEZAR-CATALIN

Semnatura

Formular
VALIDAT

Numele si prenumele

MANU ALINA CRISTINA

Calitatea

21-PERSOANE FIZICE AUTORIZATE, MEMBRI

Semnatura

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

38788/2010



* Subvenții pentru stimularea ocupării forței de muncă (transferuri de la bugetul statului către angajator) - reprezintă sumele acordate angajatorilor pentru plata absolvenților instituțiilor de învățământ, stimularea șomerilor care se încadrează în muncă înainte de expirarea perioadei de șomaj, stimularea angajatorilor care încadrează în muncă pe perioada nedeterminată șomeri în vârstă de peste 45 de ani, șomeri întreținători unici de familie sau șomeri care în termen de 3 ani de la data angajării îndeplinesc condițiile pentru a solicita pensia anticipată parțială sau de acordare a pensiei pentru limita de vârstă, ori pentru alte situații prevăzute prin legislația în vigoare privind sistemul asigurărilor pentru șomaj și stimularea ocupării forței de muncă.

** Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentală, cercetarea aplicativă, dezvoltarea tehnologică și inovarea, stabilite potrivit prevederilor Ordonanței Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea științifică și dezvoltarea tehnologică, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 324/2003, cu modificările și completările ulterioare.

*** Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare. La completarea rândurilor corespunzătoare capitolelor VI și VII sunt avute în vedere prevederile Regulamentului de punere în aplicare (UE) 2020/1197 al Comisiei din 30 iulie 2020 de stabilire a specificațiilor tehnice și a modalităților în temeiul Regulamentului (UE) 2019/2152 al Parlamentului European și al Consiliului privind statisticile europene de întreprindere și de abrogare a 10 acte juridice în domeniul statisticilor de întreprindere, publicat în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 271 din 18 august 2020. Prin acest Regulament a fost abrogat Regulamentul de punere în aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere în aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului European și a Consiliului privind producția și dezvoltarea statisticilor comunitare în domeniul științei și al tehnologiei.

**** În categoria operatorilor economici nu se cuprind entitățile reglementate și supravegheate de Banca Națională a României, respectiv Autoritatea de Supraveghere Financiară, societățile reclassificate în sectorul administrației publice și instituțiile fără scop lucrativ în serviciul gospodăriilor populației.

***** Pentru creanțele preluate prin cesionare de la persoane juridice se vor completa atât valoarea nominală a acestora, cât și costul lor de achiziție.

Pentru statutul de 'persoane juridice afiliate' se vor avea în vedere prevederile art. 7 pct. 26 lit. c) și d) din Legea nr.227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare.

***** Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) nr. 1307/2013 al Parlamentului European și al Consiliului de stabilire a unor norme privind plățile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin în cadrul politicii agricole comune și de modificare a anexei X la regulamentul menționat, '(1) ... veniturile obținute din activitățile agricole sunt veniturile care au fost obținute de un fermier din activitatea sa agricolă în sensul articolului 4 alineatul (1) litera (c) din regulamentul menționat (R (UE) 1307/2013), în cadrul exploatației sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din Fondul european de garantare agricolă (FEGA) și din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurală (FEADR), precum și orice ajutor național acordat pentru activități agricole, cu excepția plăților directe naționale complementare în temeiul articolelor 18 și 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Veniturile obținute din prelucrarea produselor agricole în sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatației sunt considerate venituri din activități agricole cu condiția ca produsele prelucrate să rămână proprietatea fermierului și ca o astfel de prelucrare să aibă ca rezultat un alt produs agricol în sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activități neagricole.

(2) În sensul alineatului (1), 'venituri' înseamnă veniturile brute, înaintea deducerii costurilor și impozitelor aferente. ...

1) Se vor include chiriile plătite pentru terenuri ocupate (culturi agricole, pășuni, fânețe etc.) și aferente spațiilor comerciale (terase etc.) aparținând proprietarilor privați sau unor unități ale administrației publice, inclusiv chiriile pentru folosirea luciului de apă în scop recreativ sau în alte scopuri (pescuit etc).

2) Valoarea înscrisă la rândul 'datorii cu entități afiliate nerezidente (din ct. 451), din care: NU se calculează prin însumarea valorilor de la rândurile 'cu scadența inițială mai mare de un an' și 'datorii comerciale cu entitățile afiliate nerezidente indiferent de scadență (din ct. 451)'.
3) În categoria 'Alte datorii în legătură cu persoanele fizice și persoanele juridice, altele decât datoriile în legătură cu instituțiile publice (instituțiile statului)' nu se vor înscrie subvențiile aferente veniturilor existente în soldul contului 472.

4) Titluri de valoare care conferă drepturi de proprietate asupra societăților, care sunt negociabile și tranzacționate, potrivit legii.

5) Titluri de valoare care conferă drepturi de proprietate asupra societăților, care nu sunt tranzacționate.

6) Se va completa de către operatorii economici cărora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finanțelor publice și al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizărilor privind întocmirea și actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privată a statului și a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificările și completările ulterioare.

7) La secțiunea 'XII Capital social vărsat', la rd.161-171, în col. 2 și col. 4 entitățile vor înscrie procentul corespunzător capitalului social deținut în totalul capitalului social vărsat, înscris la rd.160.

8) La acest rând se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea și completarea Legii contabilității nr. 82/1991, modificarea și completarea Legii societăților nr. 31/1990, precum și modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea și funcționarea cooperăției.

MINISTERUL FINANTELOR
AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

Semnătură validă

Digitally signed by Ministerul
Finanțelor
Date: 2021.08.05 12:28:54 EEST
Reason: Document MFP

Index încărcare: 269111019 din 05.08.2021

Ați depus un formular tip S1027 cu numărul de înregistrare **INTERNT-269111019-2021** din data de **05.08.2021** pentru perioada de raportare 6 2021 pentru CIF: **34184455**.

Nu există erori de validare.

DECLARAȚIE

Prin prezenta, subsemnatul STROE Cezar Cătălin, în calitate de Președinte al Consiliului de Administrație al societății IHUNT TECHNOLOGY IMPORT EXPORT S.A. și în numele acestuia declar că, după cunoștințele mele, **situațiile financiare semestriale** ale societății **Ihunt Technology Import Export S.A.**, întocmite la 30.06.2021 în conformitate cu standardele contabile aplicate reflectă o imagine corectă și conformă cu realitatea a activelor, obligațiilor, poziției financiare, a veniturilor și cheltuielilor societății, iar raportul Consiliului de Administrație publicat la data de 18.08.2021 conform calendarului financiar asumat prezintă în mod corect și complet informațiile despre emitent în aspectele sale esențiale.

Data 18.08.2021

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE
al societății IHUNT TECHNOLOGY IMPORT EXPORT S.A.,

STROE CEZAR CĂTĂLIN

